
Uživatelská příručka

Svůj produkt si můžete zaregistrovat a využívat podporu k němu na adrese 
www.philips.com/support

Řada 1000

Reproduktor na 
zvukovém panelu

HTL1520B



CZ 1

Obsah

1 Důležité 2
Nápověda a podpora 2
Důležité bezpečnostní pokyny 2
Péče o Váš zakoupený výrobek 3
Péče o prostředí 3
Dodržování 4

2  Váš zvukový panel 4
Hlavní jednotka 4
Dálkové ovládání 5
Konektory 6

3 Připojení 6
Umístění 6
Připojte zvukový panel a basový 
reproduktor 7
Manuální připojení basového 
reproduktoru 7
Připojení zvuku z TV a z jiných  
zařízení 8

4  Používání Vašeho zvukového 
panelu 9
Nastavení hlasitosti 9
Přehrávač MP3 9
Přehrávání zvuku prostřednictvím 
Bluetooth 10
Automatické přepnutí do  
pohotovostního režimu 10
Aplikace továrních nastavení 10
Aktualizace software 10

5  Montáž na stěnu 11

6  Specifikace produktu 11

7 Odstraňování problémů 12



CZ2

1 Důležité
Než zahájíte používání zakoupeného výrobku, 
přečtěte si prosím celý návod a pochopte jej. 
Jestliže způsobíte poškození nepostupováním 
podle návodu, propadne záruka.

Nápověda a podpora
Rozsáhlou online podporu najdete na adrese 
www.philips.com/support, kde:
• si můžete stáhnout uživatelskou příručku a 

průvodce rychlým začátkem
• můžete sledovat video kurzy (dostupné jen 

u vybraných typů)
• najdete odpovědi na často kladené dotazy 

(FAQ)
• nám můžete poslat e-mailem dotaz
• můžete komunikovat s naším pracovníkem 

podpory. 
Postupem podle návodu na webových stránkách 
můžete vybrat jazyk a poté zadat typové číslo 
výrobku
Alternativně můžete kontaktovat zákaznickou 
podporu ve své zemi. Než někoho kontaktujete, 
poznamenejte si typové číslo a výrobní číslo 
svého produktu. Tyto informace můžete najít 
na zadní straně nebo na spodku zakoupeného 
výrobku.

Důležité bezpečnostní 
pokyny
• Přečtěte si tento návod.
• Dodržujte tento návod.
• Dbejte na všechna varování.
• Postupujte podle všech pokynů.
• Nepoužívejte tento přístroj poblíž vody.
• Čistěte jen suchým hadříkem.
• Neucpávejte žádné větrací otvory. 

Instalujte v souladu s návodem od 
výrobce.

• Neinstalujte poblíž žádných 
zdrojů tepla, jako např. 
radiátorů, vzduchového 

vytápění, kamen, či jiných přístrojů 
vytvářejících teplo (například zesilovačů).

• Neupravujte bezpečnostní zástrčku s 
odlišnými kolíky nebo zemnicí zástrčku. 
Zástrčka s odlišnými kolíky má jeden kolík 
širší než druhý. Zemnící zástrčka má dva 
plátky a třetí zemnicí výčnělek. Ten široký 
plátek nebo ten třetí výčnělek je tam pro Vaši 
ochranu. Jestliže dodaná zástrčka nezapadá 
do Vaší zásuvky, poraďte se s elektrikářem 
ohledně výměny zastaralé zásuvky.

• Napájecí šňůru chraňte před pošlapáním 
a před přiskřípnutím, a to zejména poblíž 
zástrček, zásuvek a v místě, kde vychází 
z přístroje.

• Používejte jen nástavce nebo příslušenství 
uvedené výrobcem

• Používejte jen s vozíkem, stojanem, 
trojnožkou, konzolou nebo 
stolkem specifikovaným 
výrobcem nebo dodaným s 
tímto přístrojem. Když budete 
používat vozík, postupujte 
při přepravě sestavy vozíku se zařízením 
opatrně, aby nedošlo k úrazu převržením.

• Při bouřce s blesky, nebo když bude 
toto zařízení ponecháno delší dobu 
nepoužívané, odpojte toto zařízení od 
zásuvky.

• Veškerý servis přenechejte 
kvalifikovanému servisnímu personálu. 
Servis je potřeba tehdy, když byl přístroj 
nějak poškozen, jako například když je 
poškozena přívodní šňůra, když byl na 
přístroj rozlita kapalina, nebo když do 
něj zapadl nějaký předmět, když byl 
přístroj vystaven dešti nebo vlhkosti, když 
nefunguje normálně, nebo jestliže byl 
upuštěn.

• UPOZORNĚNÍ pro používání baterie 
- Abyste zamezili vytékání baterií, které 
by mohlo přivodit úraz na těle, škody na 
majetku nebo poškození přístroje:
• Instalujte všechny baterie správně 

v souladu s vyznačením „+“ a „-“ na 
přístroji.

• Nekombinujte různé baterie (staré a 
nové, uhlíkové a alkalické, atd.).

• Když bude přístroj delší dobu 
nepoužíván, vyjměte všechny baterie.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


